crucem misericorditer bajulare. Salvatoris nostri Jesu Christi,

in mundum venientis ut testimonium perhibeat veritati, vestigia

imitari volentes, universitati vestrae tenore presencium innotes-

cimus, quod, sexto die mensis Septembris, anno Domini infra-

cripto, in domo nostra Capitulari, hora iuibi capituli consueta,

personaliter comparuit coram nobis, et in nostra, notariorumque

et testium subscriptorum praesencia, dilectus confrater uoster

dominus Johannes OII, Prior Prioratus sive Cellae de Colding-

ham, quasdam literas et instrumenta publica, famae et honoris

ejus titulum coiicernencia, quibus, ut asseruit, per suos emulos
edaci flamma invidiae et virosa malicia multipliciter fuerat dero-

gatum, in medis produxit et exhibuit, ac vice et nomine ipsius

alta et intelligibili voce coram nobis per Robertum Westmer-
lande, confratrem et commonachum nostrum ac nostri capituli

procuratorem, legi fecit. Quorum instrumentorum ct literarum

tenores sequuntur in haec verba. Universis et singulis Christi

fidelibus praesentes literas sive praesens publicum instrumentum
visuris vel audituris, Decanus Cln*istianitatis Dunelmensis, et

Officialis Jurisdiccionis Archidiaconalis domini Prioris Dunel-
mensis, salutem in omnium Salvatore. Universitati vestrae

deducimus per praesentes, quod, vicesimo primo die mensis
Julii, anno Domini infrascripto, in ecclesia parochiali sancti

Oswaldi juxta Dunelmum, in nostrorum presencia, ac notario-

rum et testium subscriptorum, personaliter constitutus reveren-

dus et discretus vir dominus Johanncs OII, monachus monasterii

Dunelmensis, ordinis sancti Bcnedicti, ac Prior Cellae sive
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Prloratus de Coldyngham in Scocla, quandam cedulam papiream

in manu sua tenens, et nobis subinde tradens, certos articulos

suae famae et honoris continentem, in medio exhibuit et pro-

duxit ; nobis humiliter suppUeans ac requirens, quatenus certos

testes ad probandos dictos articulos per eum ad tunc productos

recipere et examinare dignaremur, et dicta eorum in publicani

formam redigere ad perpetuam rei memoriam, ne veritas occuU
tetur. Nos, igitur, praefati domini Johannis supplicacioni et

requisicioni inclinatl, ipsius articulos sumentes, testes per eum,
ut pniemittitur, productos, sub eorum juramentis, tactis per eos

primitus sacrosanctis evangeliis, rlte recepimus et examinavi-

mus, prout infra patet. Cujus cedulne sive articulorum tenor

sequitur in htEC verba. In Dei nomine, Amen. Aiticulos